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Duży Traktor z Przyczepką 80 cm Bale
Siana Zdalnie Sterowany 2.4G

Numer katalogowy 5903802457810

Kod producenta 5903802457810

Długość towaru w centymetrach 25

Szerokość towaru w centymetrach 25

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 6 lat

Wiek 6+

Wysokość towaru w centymetrach 85

Waga gabarytowa w gramach 8854.17

Płeć unisex

Opis produktu

Duży Traktor z Przyczepką  80 cm Bale Siana Zdalnie Sterowany 2.4G

Pojazdy to nieustannie jedne z najczęściej wybieranych przez chłopców zabawek.
Przyciągają ich do siebie swym realistycznym wzornictwem, które oddaje

charakterystyczne szczegóły konstrukcji, a także wielofunkcyjnością. Nasz traktor z
przyczepką na siano nie tylko rewelacyjnie się prezentuje — posiada

dodatkowo efekty dźwiękowe i świetlne.  Dzięki niej pozna maszyny rolnicze i będzie
mógł stworzyć własne gospodarstwo. I do tego dobrze się bawił!

Zielony traktor posiada odpinaną przyczepę, na której umieszczono osiem bel siana.
Elementy te można ściągnąć z przyczepy, co pozwala na dekorowanie trasy zabawy.

Cały zestaw został wykonany z wysokogatunkowego plastiku, a jego konstrukcja
została pozbawiona ostrych elementów i zakończeń. Pojazd wraz z przyczepką

został osadzony na obrotowych, gumowanych kołach, które posiadają bieżnik oraz
przyczepę ze składanym i rozkładanym podwoziem. Kolorystyka zabawki jest jej

dużym atutem. Jasnozielony traktor posiada kabinę dla kierowcy, a także detale w
kolorze czarnym i czerwonym. Po dokładnym przyjrzeniu się traktorowi można
zauważyć fenomenalne wyposażenie pojazdu — w kabinie znajduje się fotel dla

kierowcy, a także kierownica i pulpit ułatwiający prowadzenie.

Obsługa pilota jest bardzo prosta — ułatwiają to obrazkowe oznaczenia przy
przyciskach odpowiedzialnych za włączenie świateł, klaksonu

oraz dźwięków przypominających pracę silnika. Poza tym można sterować nim w
przód, tył, na boki. Częstotliwość jego działania to 2,4 Ghz.
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Wymiary zabawki:

- traktor: 36 cm x 18 cm x 20 cm

- przyczepka: 42 cm x 17 cm x 15 cm

- traktor z przyczepką: 79 cm x 18 cm x 20 cm

- bela siana: 9 cm x 7 cm

Wymiary pilota:

16 cm x 10 cm x 5 cm

Wymiary opakowania zabawki:

 83 cm x 23 cm x 20 cm

Pojazd farmerski został zaprojektowany i wykonany w skali 1:16, dzięki czemu
wygląda jak prawdziwy. By zabawka mogła prawidłowo działać, musi być

odpowiednio zasilona. Zawiera baterie  4,8V 400 mAh zamontowanej w traktorze,
natomiast pilot potrzebuje dwie sztuki 1,5 V AA. Pojazd posiada certyfikat CE,

ponadto jest zgodny z normą EN 71. Zabawka przeznaczona jest dla wszystkich
dzieci powyżej 6. roku życia, zapakowana jest w zielono-białe pudełko z otwartą

witrynką.
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